με  την  Ένωση  σε  θέματα  διαδικασιών  ανάθεσης  δημοσίων  συμβάσεων  (άρθρο  25  παρ.1  
Ν.4412/16).

Για τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να 
εγγραφούν στο ηλεκτρονικό Σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - διαδικτυακή πύλη  www.promitheus.gov.gr) 
και  να  καταθέσουν  εγγύηση  συμμετοχής  ποσού   3.390,00€ (τριών  χιλιάδων  τριακοσίων 
ενενήντα  ευρώ ) για το σύνολο της προμήθειας ή ποσού 615,00€ (εξακοσίων δέκα πέντε ευρώ) 
για το τμήμα Α της προμήθειας ή ποσού 2.775,00€ (δύο χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε 
ευρώ) για το τμήμα Β της προμήθειας

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης το ύψος 
της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, και κατατίθεται 
πριν ή κατά την υπογραφή του συμφωνητικού.

[...]

όπως αναλυτικά προδιαγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α ‘‘ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ’’ της 
παρούσας διακήρυξης.
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) :  44212321-5 ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ
Η δαπάνη θα καλυφθεί :
- για το ποσό των ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩΝ (150.000,00) από το πρόγραμμα του 
ΥΠΕΣ-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (Κ.Α. 64.7135.43002), ενώ
-για το ποσό των ΕΞΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (60.000,00) από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ (Κ.Α. 
30.7135.43020) και      θα βαρύνει τις πιστώσεις του οικονομικού έτους 2020

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε δύο τμήματα.

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.  
2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού : 3.390,00€ (τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα  ευρώ ) για το σύνολο της προμήθειας
615,00€( εξακοσίων δέκα πέντε ευρώ) για το τμήμα Α της προμήθειας
2.775,00€( δύο χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ) για το τμήμα Β της προμήθειας

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του